
         

PROJEKT ZBATIMI

A. PUNIME NE RRUGE + SHESHI I II III IV
Nr. Analize Pershkrimi

1
3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 
2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

2 2.37/1a Transport material i germuar deri 1 km

3
An.164/1a Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri t=20cm (Ne vendet e aksidentuara)
4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm
5 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri
6 3.620 Shtrim me pllaka betoni me 6 cm beton per sheshin 
7 2.271 Shtrese mozaik mermeri t = 20 mm
8 2.426/1 Prishje ndertimesh te paligjshme(mure,rrethime) etj.
9 2.426/6 Thyerje struktura betoni dhe b/arme(kolona,solet) etj.
10 An155 F V tabela rrugore te ndryshme D=90cm

11 3.An124 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Akrelike
B. PUNIME PER OBJEKTIN + LAPIDARI

1 3.25/a Germim dheu per trotuare t=20cm me krahe toke e zak
2 2.262/4 Shtrese betoni M 200 per riparim bordure

3 analize
Heqje shtrese suvatimi ne mure,tavan + transport mbeturinash 
5km+ fasada

4 2.273/1 Shtrese me pllaka graniti t=2 cm 
5 Analize Heqje shtrese e vjeter (lluster e katrama)
6 2.2OO Shtrese niveluese betoni deri 3cm
7 2.206 Kaseta  shkarkimi me llamarine xingat
8 2.209 Ulluk vertikal shkarkimi Ø100mm
9 Analize F.V stema e lapidarit
10 2.261 Shtrese rere 4 cm per nivelim pllake

11
2.266/1

Shtrese me pllaka çimeno te zakonshme per trotuar 20x20 dhe 
25x25

12 3.617/1 Bordure betoni M 200 12x30 cm pas trotuarit
13 3.375 Dritare d/alumini tek xham
14 2.395 Dyer d/alumini tek xham
15 2.37/1a Transport material I germuar deri 1 km
16 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum
17 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m
18 2.404 Boje hidroplastike
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